swiss Indoor &
unieyeling®

Vorstand KZSU Vereine

Sektion

Prasidium

Finanzen

Diirnten
Kunstradfahrer Dirnten

Marc Buhler

055240 10 34
marc.buehler@gmx.ch

Silvana Frehner

sylver_m@hotmail.com

Frauenfeld
Frauenfeld Radballer

Robi Bures

079 673 00 62
praesident@frauenfelder-radballer.ch

Maria Sandmeier

079276 93 10
finanzen@frauenfelder-radballer.ch

Herrliberg
Radart Herrliberg

Anja van Ackern

vorstand@radart.ch

Tanja Widmer

vorstand@radart.ch

Hombrechtikon
Kunstrad Hombrechtikon

Ulrike Hammerli

044 926 78 54
su.haemmerli@swissonline.ch

Julia Hammerli

julia.haemmerli@gmail.com

Neuhausen
Radball ATB Neuhausen

Ulrich Bart

052 672 55 51
u.bart@atbneuhausen.ch

Ramon Bart

079 669 54 05
kassier@atbneuhausen.ch

Schaffhausen
Indoor Cycling Schaffhausen

Michéle Griesser

076 778 28 93
michele.griesser@atb-schaffhausen.ch

Nathalie Steinmann

079 727 07 17
nathalie.steinemann@bluewin.ch

Stifa
Kunstrad Stafa

Ulrike Hammerli

044 926 78 54
su.haemmerli@swissonline.ch

Julia Hammerli

julia.haemmerli@gmail.com
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Uster
Kunstrad Uster

Katrin Gubler

079 314 91 83
katrin_gubler@hotmail.com

Shirin Landolt

079 561 68 94
shirin-landolt@bluewin.ch

Windisch-Brugg
Kunstradsport Windisch-Brugg und
Umgebung

Monika Rollin

056 621 14 59
roellin.monika@gmx.ch

Erika Rollin

056 621 14 59
erika.roellin@bluewin.ch

Wiilflingen
Radsport Wilflingen

Dea Miller

076 394 74 10
dea.mueller@bluewin.ch

Sabrina Walliser

079 743 01 65
sabrina.walliser@bluewin.ch
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